Hęc

Hæc ad faciliorem eorum intelligentiam, quæ in Apologia disputauimus, breuiter annotare placuit; totamq; calculi rationem apposuimus, ut quisq; facilius, si velit, & rem ipsam per se experiri; & si forte error in supputando contigit, eum emendare valeat.

F I N I S.